
Odběratel: Datum vystavení: 13.04.22

; český hydrometeorologický ústav
: Na Šabatce 2}5ol17

14300 Praha12

, BankovnIspojení:

cz00020699

31,07.22
převod, přík.

Doprava dodavatelem

:

| ,,.o,_.*AMs s.r.o,

; 

bffÉ' L'.'JL Budějovice

lč:

tel.:

00020699

PoZadovánO Outurn OoOauXý,
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 2O5Ol17
143 00 Praha 4 _ Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

Na Šabatce 2O50l17
143 00 Praha 4 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Teleíon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

22._qe€yq!g!
Ir§M§ffi*]míí#sffiffi.!ffi?i

ř FlEDLER AMS s.r.o.

§ Lipová 178919

i szo os České Budějovice

; 
re, 03155501

É tel.: 
DlČ: cz031 55501

Plněníobjednávky bude pouŽito pro Činnosti, koy ČHttitÚ neníosobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č.235t2004 Sb., o dani z přidané

- 
hodnoty.

Předpokládaná cena s DPH: 123 606.95

Upozomění:
Na Íaktuře uvedte ČÍslo naŠÍ objednávky. V případě přesáhneJi předmět p|nění 50 000Kč bez DPH potvzenou objednávku pňložte.
Na vystavované Íaktuře je nutné uvádět rjdaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikánía |č v souladu se zápisem oR nebo jiné
evidence, v případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
Cena za Předmět Plněníje urČena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná,
OdsouhlasenÍm Pňjaté objednávkY na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č,
8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
VesmYslu§2odst. 1zákonaČ,340l2O15Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnosti něktenj,chsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistru(zákono
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMIJ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluvdo 30 dnů, přesáhne-li přeámět plnění\^i,ši
50.000,-KČ bez DPH, s oh|edem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Datum: 13,04.22
Razítko a podpis Příkazce operace:

Datum: /V.q"Zo'n_

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269104 ze dne 15,6.2001 u

Náhradní tlaková čiOta p@
1 123 606.95

DodánÍ náhradních tlakovYctr čidel pro přístroje STELA a H40 na měřenístavu podzemních vod dle cenové nabídky

Zpracováno informačním systémem solitea Vema Strana 1

v Praze.

$ §oliteavema

Objednávka číslo dokladu; OB2U31 30007

ùııııııııııı 

Datum vystavení: 13.04.22 Odběratel 
a n  

9 Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

:an Í 
"‹ .‹ › .  Bankovní spojení: h bjednávka na adresu: 

Za 

„ p  ' .§; 
.-ı 

IČ: 00020699 CZ00020699 
tel.: `1 

FIEDLER AMS s.r.o. 
Lipová 1789/9 
370 05 České Budějovice 

31 .07.22 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

odrava I 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon: 2 Iv 
Dodávka na adresu: FIEDLER AMS s.r.o. 

Lipová 1789/9 
370 05 České Budějovice Na Šabatce 2050/17 

143 00 Praha 4 - Komořany 
IČ: 03155501 DIČ; CZ03155501 

tel.: 
1 -  

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

. ø  

S 

Ž 
Ě 
1 

x 

› 

›‹ 

‹ 
5 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objed návky . ldentifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Císlo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

123 606.95 
Náhradní tlaková čidla pro přístroje STELA, $40 

1 
Dodání náhradních tlakových čidel pro přístroje STELA a $40 na měření stavu podzemních vod dle cenové nabídky 
č. N220345 

ı 

" ........v.;.z7xm. 

Předpokládaná cena S DPH: 123 606.95 

Upozornění: 
--- Na faktuře uved'te číslo naší objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku položte. 

Na vestavované faktuře je nutné uvádět údaje O armě, jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti Či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy O cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením pojaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění výši 
50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Datum: 13.04.22 
Razítko a podpis Příkazce operace: 

/ Datum: 4%0. ZooL 

. . 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny Ml200269/04 ze dne 15.6.2001 u ŽP v Praze 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 $ Soıitea Vema 




